
pá 26/11 17.00

… a vánoční přichází 
čas. věncování  
s knihovnou 
výroba adventních věnců 
s Veronikou Novákovou
Knihovna Jiřiny Zábranové
www.infohumpolec.cz

pá 26/11 19.00

svařený sáně  
jsou tu
koncert Swinging Chipses
Horní náměstí 
fb @svarenysane

so 27/11 10–12.00

Rozjíždíme vánoční 
kluziště
slavnostní zahájení vánočního 
bruslení se soutěží pro děti 
o nej převlek inspirovaný 
českými Vánocemi 
park Stromovka 
www.infohumpolec.cz

so 27/11 13–16.00

advent začíná  
na oRlíku
vánoční naladění na zřícenině 
hradu nad Humpolcem 
hrad Orlík 
www.castrum.cz

ne 28/11 14–16.00

putování za  
BaRBoRkou
a za známými jmény času 
adventního a vánočního i za 
zvyky s nimi spojenými 
Humpolec 
www.svchumpolec.cz

ne 28/11 16–18.00

začínají humpolecké 
vánoce
1. adventní neděle na Horním 
náměstí s rozsvícením 
vánočního stromečku 
Horní náměstí 
www.infohumpolec.cz

Humpolecké Vánoce
ne 28/11 16.30

maRtin spiRit
koncert 
Horní náměstí 
fb @svarenysane

ne 28/11 19.00

šansony  
chantal poullain
adventní koncert 
v předsálí bude prodejní 
výstava adventních věnců 
malá scéna, Mikádo
www.infohumpolec.cz

út 30/11 17.00

české tRadice  
adventu a vánoc
PhDr. Markéta Skořepová, PhD. 
a přednáška z cyklu 
Věda v muzeu 
malá scéna, Mikádo
www.infohumpolec.cz

1/12–26/12 

vánoční zastavení
výstava Daniely Kociánové 
výstavní sál muzea, 
Horní náměstí
www.infohumpolec.cz

1/12–29/12 

hledání vánočního 
kouzla
přijďte si připomenout, co je 
o Vánocích důležité
Knihovna Jiřiny Zábranové
www.infohumpolec.cz

st 1/12 16.00

siRény #12 #pRoluky
procházka po Humpolci, jeho 
historii a architektuře 
8smicka.com

st 1/12 17.00

zimní kino: čeRtoviny
promítání před Mikádem aneb 
kino v kulichu –  a k tomu svařák 
jako z pohádky 
Havlíčkovo náměstí
www.infohumpolec.cz

pá 3, 10, 17/12  
 11.30, 14.00, 16.00

7+1 Byt sBěRatele
komentované prohlídky
8smicka (rezervace nutná) 
8smicka.com

pá 3/12 19.00

haideR jafRi
koncert 
Horní náměstí 
fb @svarenysane

so 4, 11, 18/12 14.00

Rodinné výtvaRné  
dílny
pravidelné tvořivé soboty 
pro malé i velké
8smicka 
8smicka.com

ne 5/12 15.00

mikulášská nadílka 
a žesťové kvinteto zuš 
Gustava mahleRa 
Horní náměstí 
www.svchumpolec.cz
www.zushumpolec.cz

ne 5/12 18.00

hazafele
koncert po čertech 
dobrý kapely, šraml 
cikánský z Brna
Horní náměstí 
fb @svarenysane

út 7/12 9.30

mimikino: deníček  
modeRního fotRa
malá scéna, Mikádo
www.infohumpolec.cz

st 8/12 17–18.30

na vánoční kluziště 
s hokejisty tj jiskRa 
humpolec
soutěže, bruslení, povídání
park Stromovka 
www.infohumpolec.cz

st 8/12 18.00

česko zpívá koledy 
vystoupí PS Čech a Lech  
Horní náměstí 
www.infohumpolec.cz

pá 10/12 19.00

deR šensteR GoB
židovské, cikánské a jiné písně
Horní náměstí 
fb @svarenysane

ne 12/12 10–18.00

stříBRná neděle
tradiční vánoční akce 
Horní náměstí  
www.infohumpolec.cz



po 13/12 15.00

co dělají noční 
skřítci 
předvánoční předčítání 
dětem, čte starosta 
Humpolce Karel Kratochvíl
Knihovna Jiřiny Zábranové
www.infohumpolec.cz

st 15/12 9.30

pRomítání pRo  
senioRy: zátopek
kino 
www.infohumpolec.cz

st 15/12 17.00

zimní kino: poslední 
aRistokRatka
promítání před Mikádem 
aneb kino v kulichu – 
a k tomu svařák jako 
z pohádky 
Havlíčkovo náměstí
www.infohumpolec.cz

čt 16/12 18.00

toulky evRopou:  
divoká menoRca
cestovatelská přednáška  
malá scéna, Mikádo
www.infohumpolec.cz

pá 17/12 16.00

štístko a poupěnka 
divadlo pro děti
divadelní scéna kina
www.infohumpolec.cz

pá 17/12 20.00

RoBeRt křesťan  
a dRuhá tRáva –  
30 let 
koncert
Divadlo Za komínem
www.divadlozakominem.cz 

2021/2022
so 18/12 9–13.00

vánoce na svč
předvánoční tvoření 
s ukázkou vánočního 
kolejiště v plném provozu
Středisko volného času 
www.svchumpolec.cz

so 18/12 14.00

komentovaná  
pRohlídka výstavy  
pRo děti (4+) 
8smicka 
8smicka.com

so 18 – ne 19/12 10–18.00

kniha pod  
stRomeček
nejlepší výběr knih 
pro malé i velké 
8smicka 
8smicka.com

ne 19/12 14.00

zlatá neděle
Tucet, dechový soubor 
ZUŠ Gustava Mahlera, Vousy
Horní náměstí 
fb @svarenysane

ne 19/12 bude upřesněno

spolu okolo stolu  
#pečení s BáRou 
8smicka 
8smicka.com

ne 19/12 19.00

sváteční le plaisiR 
adventní koncert  
malá scéna, Mikádo
www.infohumpolec.cz

po 20/12, st 22/12

vánoční hvězda  
a splněná přání
při příchodu do knihovny uslyšíte 
Vánoční pohádky namluvené 
spisovatelkou Z. Pospíšilovou
průchod Knihovny 
Jiiřiny Zábranové 
www.infohumpolec.cz

po 20/12 15.00

andílkovo vánoční 
putování
předvánoční předčítání dětem, 
čte Monika Chmilová z Českého 
rozhlasu Vysočina
Knihovna Jiřiny Zábranové 
www.infohumpolec.cz

st 22/12 17.00

zimní kino: tři oříšky 
pRo popelku
promítání před Mikádem aneb 
kino v kulichu – a k tomu svařák 
jako z pohádky 
Havlíčkovo náměstí
www.infohumpolec.cz

st 22/12 17–18.30

na vánoční kluziště 
s hokejisty tj jiskRa 
humpolec
soutěže, bruslení, povídání
park Stromovka 
www.infohumpolec.cz

pá 24/12 21–22.00

štědRovečeRní hudeBní 
nadílka 
vánoční písně a koledy 
v podání žesťového kvinteta  
ZUŠ Gustava Mahlera 
Horní náměstí 
www.zushumpolec.cz

so 25/12 19.00

Black hoRn de Gen
covery známých písní v podání 
milých muzikantů 
Horní náměstí 
fb @svarenysane

pá 31/12 13–15.00

silvestRovské  
Rozhledy
ohlédnutí za končícím rokem 
a výhled do toho nového
hrad Orlík
www.castrum.cz

pá 31/12 16.00

moBy dick 
koncert 
Horní náměstí
fb @svarenysane

so 1/1 11–16.00

novoRoční čtyřlístek
hvězdicovitý výstup 
na hrad Orlík
www.slapotyhnevkovice.cz

so 8/1 

tříkRálová sBíRka
Humpolec
www.hb.charita.cz

Změna programu vyhrazena. Aktuální informace o konání, či nekonání akcí si vzhledem k epidemiologické situaci ověřujte ideálně 
na webu nebo sociálních sítích organizátorů, případně na fb Humpoleckých Vánoc. Děkujeme za pochopení i za to, že při návštěvě 
akcí respektujete platná protiepidemická opatření. Krásné Humpolecké Vánoce!


